
Data e hora de geração:  08.07.2025 14:15:27, (Pag1 de 1)Fonte: Sistema Sap.

Mês de Referência: 06/2025

Aditivos Assinados

Documento de
Compra

Número
Aditivo

Fornecedor Objeto Data Início
Aditivo

Data Fim
Aditivo

Valor total Data
Assinatura

4600001031 1 GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

PRAZO CONTRATUAL POR MAIS 36
(TRINTA E SEIS) MESES, PASSANDO-O DE

24 (VINTE E QUATRO) MESES PARA 60
(SESSENTA) MESES, COM CONSEQUENTE

RECOMPOSIÇÃO DE VALOR

22.06.2025 22.06.2028          506.337,36 18.06.2025

4600001063 1 RIO MINAS - TERCEIR E ADMIN DE
SERV LTDA - EPP

PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL
POR MAIS 36 MESES, PASSANDO-O DE 24

MESES PARA 60 MESES, COM
CONSEQUENTE RECOMPOSIÇÃO PARA O

NOVO PERÍODO

24.08.2025 24.08.2028        1.969.203,12 02.06.2025

4600001083 2 CONAPE SERVICOS LTDA ACRÉSCIMO QUANTITATIVO DE 1 (UM)
POSTO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
II, CORRESPONDENTE A, 3,37% DO SEU

VALOR INICIAL ATUALIZADO

16.06.2025 20.11.2025          152.964,11 16.06.2025

4600001218 1 GUARDSEG VIGILANCIA E
SEGURANCA LTDA

SUPRESSÃO QUANTITATIVA DE SERVIÇOS
CONSTANTES NA CLAUSULA SEXTA DO

CONTRATO, CORRESPONDENTE A 21,76%
DO SEU VALOR INICIAL ATUALIZADO.

01.07.2025 20.11.2025          336.129,45 30.06.2025


